
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ТУВИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ТувГУ)

« /С » £ <1 2017 г. № /J 'y j
г. Кызыл

О зачислении на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Тувинский 
государственный университет» на программы высшего образования в 2017 
году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2017 года в число студентов первого курса по 
образовательным программам высшего образования -  программам 
бакалавриата -  на очную форму обучения на места по договорам об 
оказании платных образовательных услуг, следующих абитуриентов, 
успешно сдавших вступительные испытания:

Экономический факультет 
38.03.01 Бухгалтерский учет, анализ и аудит

№ Ф.И.О.
Сумма
баллов

С
ум

м
а 

ба
лл

ов
 

по
 

пр
ед

м
ет

ам

М
ат

ем
ат

ик
а

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Ру
сс

.
яз

ы
к

И
нд

ив
ид

у 
ал

ь 
но

е

1 Деге Салимаа Валентиновну 122 115 35 44 36 7

Юридический факультет 
40.03.01 Юриспруденция

№ Ф.И.О.
Сумма
баллов

С
ум

м
а 

ба
лл

ов
 

по
 

пр
ед

м
ет

ам

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

И
ст

ор
ия

Ру
сс

.
яз

ы
к

1 Долаана Буяна Аясовича 135 135 45 52 38

2 Ооржак Лилию Маадыровну 149 149 42 38 69

3 Донгака Лундупа Эресовича 145 145 50 35 60



4 Шири Чаяана Демир-Хаяевича 177 177 49 80 48

Исторический факультет 
39.03.03 Организация работы с молодежью

№ Ф.И.О.
Сумма
баллов

С
ум

м
а 

ба
лл

ов
 

по
 

пр
ед

м
ет

ам

И
ст

ор
ия

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Ру
сс

.
яз

ы
к

1 Ооржак Владу Кан-ооловну 150 150 38 47 65

2. Зачислить с 1 сентября 2017 года в число студентов первого курса по 
образовательным программам высшего образования -  программам 
специалитета -  на очную форму обучения на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг, следующих абитуриентов, успешно сдавших 
вступительные испытания:

Юридический факультет
38.05.02 Таможенное дело _________________

№ Ф.И.О.
Сумма
баллов

С
ум

м
а 

ба
лл

ов
 

по
 

пр
ед

м
ет

ам

Г 
ео

гр
аф

 
ия О

бщ
ес

тв
оз

на
ни

е

Ру
сс

.
яз

ы
к

1 Саяты Владислава Сергеевича 170 170 61 50 59

Основание: Договор об оказании платных образовательных услуг.

(7
Ректор “ О.М. Хомушку


